
 

OGŁOSZENIE 
O NABORZE WNIOSKÓW W 2009r. 
W RAMACH PROGRAMU PFRON 

PN. „PROGRAM WYRÓWNYWANIA RÓŻNIC MIĘDZY REGIONAMI II” –      
     OBSZAR „A” 

 
 
 W dniu 17.06.2009r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach podjął 
decyzję o przystąpieniu samorządu województwa do realizacji w 2009r. programu PFRON                     
pn. „Program wyrównywania różnic między regionami II”. 
 
Ze środków przeznaczonych na realizację programu, samorząd województwa może udzielać 
pomocy w ramach obszaru A - na dofinansowanie wyposażenia obiektów służących 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych w sprzęt rehabilitacyjny. 
Beneficjentem pomocy w tym obszarze są podmioty, które prowadzą obiekty służące 
rehabilitacji (organizacje pozarządowe, jednostki samorządu terytorialnego, państwowe 
uczelnie medyczne, zakłady opieki zdrowotnej). 
 
Warunkiem udziału w programie jest nieposiadanie: 

1) wymagalnych zobowiązań wobec PFRON, 
2) zaległości w obowiązkowych wpłatach na PFRON, 
3) wymagalnych zobowiązań wobec ZUS i US. 
 
 
Wzór wniosku o dofinansowanie znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP),                  
w zakładce „Załatwianie spraw” - w zakresie zdrowia i polityki społecznej, pod adresem: 

www.sejmik.kielce.pl 
 

Wnioski o dofinansowanie należy składać w sekretariacie Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego                   
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce /budynek C2, piętro II, pok. 233/.  

Termin składania wniosków o dofinansowanie w 2009r. upływa z dniem  30 czerwca br. 

„Program wyrównywania różnic między regionami II” został zatwierdzony uchwałą                    
Nr 9/2009 Rady Nadzorczej PFRON z dnia 17 marca 2009r. Szczegółowe informacje na 
temat programu i procedur stanowiących załącznik do uchwały nr 177/2009 Zarządu PFRON 
z dnia 28 maja 2009r. -  znajdują się na stronie internetowej PFRON-u:  www.pfron.org.pl 
 
 

Na stronie PFRON dostępny jest również wykaz powiatów kwalifikujących się                       
do uczestnictwa w programie w 2009 roku (załącznik nr 2 i 3 do uchwały  nr 178/2009 
Zarządu PFRON z dnia 28 maja 2009r.).  

 
 
 

 


